令和７年度景観審議会（第１回緑豊かな環境形成部会）の開催について

 景観審議会（第１回緑豊かな環境形成部会）を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和７年８月 12日（月）13時 00分～14時 00分

２ 場  所  兵庫県中央労働センター １階 小ホール

        兵庫県神戸市中央区下山手通６丁目３番 28号

３ 審議事項  南あわじ市における森を守る区域の開発行為の許可について（諮問）

４ 公開・非公開

会議は、原則として公開することとしていますが、審議の内容に、法人や個人

のプライバシーに触れる内容が含まれているため、審議会の決定により非公開

となる場合があります。

５ お問い合わせ先

   兵庫県まちづくり部都市政策課景観まちづくり班

    電話：078-362-9299

    F A X：078-362-9487